GUGLIELMO MARCONI

RMTF11201Q

VIA C. CORRADETTI 2

Civitavecchia
00053

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Classi Terze

Indirizzo MECCANICA E MECCATRONICA

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

DISEGNO

MECCANICA

MECCANICA

SISTEMI E AUTOMAZIONE

TECNOLOGIA MECCANICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Chiudi

Codice Volume

FC 9788842675488

9788869646577

FC 9788808565792

9788829852987

9788808820167

9788849422979

9788841666494

9788836007547

9788820366452

9788820394707

9788836011896

9788839303301

Autore / Curatore / Traduttore

CONTADINI M

GIUNTA C / GRIMALDI M SIMONETTI G / TORCHIO E

BONCI LAURA / HOWELL SARAH M
FRANCHI MARTELLI BIANCA / CREEK HILARY

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS
CARLA

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

STRANEO STEFANO LUDOVICO / CONSORTI ROMEO

ANZALONE GIUSEPPE / BASSIGNANA PAOLO

AA VV

BERGAMINI GUIDO / NASUTI PIER GIORGIO

DI GENNARO CATALDO / CHIAPPETTA ANNA LUISA /

CHILLEMI ANTONINO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI
SILVIA

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE

SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI LETTERATURA
V.1+SCRIV.E PARLARE.PERCORSI SCRITT.E COMUNIC.ORALE PER
E.STATO+DIV COMM+EB

GRAMMAR IN PROGRESS UPDATED - VOLUME UNICO (LDM)
THIRD EDITION

MECHANICS COMPETENCES AND SKILLS
VOLUME + CD AUDIO

STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONFEZIONE VOL. 1 +
GEOSTORIA (LDM)
DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO + EDUCAZIONE CIVICA

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE VOL. 3 + EBOOK +
STATISTICA E CALCOLO DELLE PROBABILITA

DISEGNO TECNICO
DISEGNO,PROGETTAZIONE E ORG.INDUSTRIALE PER IL TRIENNIO DEGLI
ITI

NUOVO CORSO DI MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA
PER L'INDIRIZZO MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA DEGLI
ISTITUTI TECNICI SE

MANUALE DI MECCANICA

NUOVO SISTEMI E AUTOMAZIONE
PER L'INDIRIZZO MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA DEGLI
ISTITUTI TECNICI T

NUOVO CORSO DI TECNOLOGIA MECCANICA
CONTROLLI - PRODUZIONE DEI MATERIALI - PROCESSI DI
TRASFORMAZIONE - COLLEGAM

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

Vol. Editore

u ELLEDICI

1 GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

u MINERVA ITALICA

ZANICHELLI
EDITORE

1 PETRINI

1 PRINCIPATO

1 HOEPLI

u HOEPLI

1 HOEPLI

1 HOEPLI

U MARIETTI
SCUOLA

Prezzo Sezioni

17,00 |A
46,30 |A
32,90 |A
27,90 |A
36,90 |A
41,85 |A
36,50 |A
32,90 |A
76,90 |A
29,90 |A
33,90 |A
16,80 |A

MNuova adozione

=
o

No

No

Si

No

No

No

No

No

Da acquistare

=
o

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

Ap


javascript:self.close()

