GUGLIELMO MARCONI VIA C. CORRADETTI 2

00053

RMTF11201Q

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Civitavecchia

Classi Terze

Indirizzo MECCANICA E MECCATRONICA

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo	Sezion	Nuova adozione	_	Consigliato
RELIGIONE	FC 9788842675488	CONTADINI M	ITINERARI 2.0 PLUS SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE	U	ELLE DI CI	17,00	A	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869646577	GIUNTA C / GRIMALDI M SIMONETTI G / TORCHIO E	SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI LETTERATURA V.1+SCRIV.E PARLARE.PERCORSI SCRITT.E COMUNIC.ORALE PER E.STATO+DIV COMM+EB	1	GARZANTI SCUOLA	46,30	A	No	Si	No
INGLESE	FC 9788808565792	BONCI LAURA / HOWELL SARAH M	GRAMMAR IN PROGRESS UPDATED - VOLUME UNICO (LDM) THIRD EDITION	U	ZANICHELLI EDITORE	32,90	А	No	No	No
INGLESE	9788829852987	FRANCHI MARTELLI BIANCA / CREEK HILARY	MECHANICS COMPETENCES AND SKILLS VOLUME + CD AUDIO	U	MINERVA ITALICA	27,90	А	No	Si	No
STORIA	9788808820167	BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA / SCLARANDIS CARLA	STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONFEZIONE VOL. 1 + GEOSTORIA (LDM)  DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO + EDUCAZIONE CIVICA	1	ZANICHELLI EDITORE	36,90	A	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849422979	SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE VOL. 3 + EBOOK + STATISTICA E CALCOLO DELLE PROBABILITÀ	1	PETRINI	41,85	A	No	Si	No
DISEGNO	9788841666494	STRANEO STEFANO LUDOVICO / CONSORTI ROMEO	DISEGNO TECNICO DISEGNO,PROGETTAZIONE E ORG.INDUSTRIALE PER IL TRIENNIO DEGLI ITI	1	PRINCIPATO	36,50	A	No	Si	No
MECCANICA	9788836007547	ANZALONE GIUSEPPE / BASSIGNANA PAOLO	NUOVO CORSO DI MECCANICA, MACCHINE ED ENERGIA PER L'INDIRIZZO MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA DEGLI ISTITUTI TECNICI SE	1	HOEPLI	32,90	A	No	Si	No
MECCANICA	9788820366452	AA VV	MANUALE DI MECCANICA	U	HOEPLI	76,90	A	No	No	Ap
SISTEMI E AUTOMAZIONE	9788820394707	BERGAMINI GUIDO / NASUTI PIER GIORGIO	NUOVO SISTEMI E AUTOMAZIONE PER L'INDIRIZZO MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA DEGLI ISTITUTI TECNICI T	1	HOEPLI	29,90	А	No	Si	No
TECNOLOGIA MECCANICA	9788836011896	DI GENNARO CATALDO / CHIAPPETTA ANNA LUISA / CHILLEMI ANTONINO	NUOVO CORSO DI TECNOLOGIA MECCANICA CONTROLLI - PRODUZIONE DEI MATERIALI - PROCESSI DI TRASFORMAZIONE - COLLEGAM	1	HOEPLI	33,90	A	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303301	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIÙ MOVIMENTO SLIM + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	16,80	A	No	No	Ap

Chiudi